iiyama GCB3482WQSU-B1 computer monitor

Artikel 21256119
Herstellernummer GCB3482WQSU-B1
EAN 4948570125159
iiyama

Sove~ 12043

1500R 0.6ms

BLACK HAWK™

Tauche mit dem GCB3482WQSU-B1 34" (86.4 cm) Curved Gaming-Monitor in ein intensives Spielerlebnis ein. Seine 1500R-
Krimmung umschlie3t das Sichtfeld und sorgt so fir ein noch fesselnderes und komfortableres Erlebnis. Das VA-Panel mit einer
ultrabreiten Auflésung von 3440 x 1440 sorgt fir tiefe Kontraste und lebendige Farben und erweckt dein Game mit atemberaubenden
Details zum Leben. Mit einer Bildwiederholfrequenz von 120Hz erscheinen Bewegungen flissig und ruckelfrei, was ein
hervorragendes Gleichgewicht zwischen Leistung und visueller Wiedergabetreue darstellt. Die Reaktionszeit von 0.6 ms (MPRT)
reduziert Bewegungsunscharfen und sorgt fiir ein gestochen scharfes Gameplay, wahrend HDR400 die Helligkeit und den Kontrast
fUr eine realistischere Darstellung liefert. Dank FreeSync-Premium werden Screen Tearing und Stottern minimiert und ein nahtloses,
verzégerungsfreies Gameplay gewéhrleistet. Egal, ob du in FPS-Gamesckampfst, Rennen mit hoher Geschwindigkeit fahrst oder
offene Welten erkundest - mit diesem Monitor bist du der Konkurrenz immer einen Schritt voraus.

Zusammenfassung

Tauche mit dem GCB3482WQSU-B1 34" (86.4 cm) Curved Gaming-Monitor in ein intensives Spielerlebnis ein. Seine 1500R-
Krimmung umschlie3t das Sichtfeld und sorgt so fir ein noch fesselnderes und komfortableres Erlebnis. Das VA-Panel mit einer
ultrabreiten Auflésung von 3440 x 1440 sorgt fur tiefe Kontraste und lebendige Farben und erweckt dein Game mit atemberaubenden
Details zum Leben. Mit einer Bildwiederholfrequenz von 120Hz erscheinen Bewegungen flissig und ruckelfrei, was ein hervorragendes
Gleichgewicht zwischen Leistung und visueller Wiedergabetreue darstellt. Die Reaktionszeit von 0.6 ms (MPRT) reduziert
Bewegungsunschérfen und sorgt fiir ein gestochen scharfes Gameplay, wahrend HDR400 die Helligkeit und den Kontrast fur eine
realistischere Darstellung liefert. Dank FreeSync-Premium werden Screen Tearing und Stottern minimiert und ein nahtloses,
verzdgerungsfreies Gameplay gewéhrleistet. Egal, ob du in FPS-Gamesckampfst, Rennen mit hoher Geschwindigkeit fahrst oder
offene Welten erkundest - mit diesem Monitor bist du der Konkurrenz immer einen Schritt voraus.

iiyama Sei immer vorne mit dabei mit dem 34" (86.4 cm) GCB3482WQSU-B1 Curved Monitor mit 120Hz Bildwiederholfrequenz und 0.6
ms Reaktionszeit, 86,4 cm (34"), 1440 x 3440 Pixel, UltraWide Quad HD, LED, 0,6 ms, Schwarz

iiyama Sei immer vorne mit dabei mit dem 34" (86.4 cm) GCB3482WQSU-B1 Curved Monitor mit 120Hz Bildwiederholfrequenz und 0.6
ms Reaktionszeit. Bildschirmdiagonale: 86,4 cm (34"), Display-Auflésung: 1440 x 3440 Pixel, HD-Typ: UltraWide Quad HD,
Bildschirmtechnologie: LED, Reaktionszeit: 0,6 ms, Natives Seitenverhélinis: 21:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal:
178°. Eingebaute Lautsprecher. Integrierter USB-Hub, USB-Hub-Version: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). VESA-Halterung, H6henverstellung.
Produktfarbe: Schwarz

Merkmale

Gewicht und Abmessungen



Design

Marktpositionierung
Produktfarbe

Lieferumfang

Mitgelieferte Kabel
DisplayPort Kabellange
HDMI-Kabellange
Stromkabellange

Multimedia

Anzahl der Lautsprecher
RMS-Leistung
Eingebaute Lautsprecher
Integrierte Kamera

Leistungen

AMD FreeSync

AMD FreeSync-Typ

VESA Adaptive Sync
unterstitzt

Flimmerfreie Technologie
Low-Blue-Light-Technologie

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshéhe
Paketgewicht
Verpackungsart

Gaming
Schwarz

AC, DisplayPort, HDMI, USB
1,85 m
1,85 m
1,85 m

10W
Ja
Nein

Ja
FreeSync Premium
Ja

Ja
Ja

900 mm
190 mm
480 mm
13,4 kg
Box

Geratebreite (inkl. Standful3)
Geratetiefe (inkl. Standful3)
Geratehohe (inkl. Standful3)
Gewicht (inklusive Standful3)
Breite (ohne Standfuf3)

Tiefe (ohne Standfuf3)

Hoéhe (ohne Standfuf3)

808 mm
290 mm
578 mm
8,4 kg

808 mm
290 mm
433 mm

Anschliisse und Schnittstellen

Integrierter USB-Hub
USB-Hub-Version
USB-Upstream-Porttyp

HDMI

Anzahl HDMI-Anschlisse
HDMI-Version

Anzahl DisplayPort Anschlisse
DisplayPorts-Version
Kopfhérerausgang

HDCP

Energie

Energieeffizienzklasse (SDR)
Energieeffizienzklasse (HDR)
Energieverbrauch (SDR) pro
1.000 Stunden
Energieverbrauch (HDR) pro
1.000 Stunden
Stromverbrauch
(Standardbetrieb)
Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (aus)

AC Eingangsspannung

AC Eingangsfrequenz
Energieeffizienzskala

Ergonomie

VESA-Halterung
Panel-Montage-Schnittstelle
Wandmontage

Ja

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
USB Typ-A, USB Typ-C
Ja

2

2.0

1

1.4

Ja

Ja

E
G
26 kWh

50 kWh
50 W

05W
0,3W
100-240V
50/60 Hz
Abis G

Ja
100 x 100 mm
Ja

Verbessertes Kabelmanagement Ja

Kabelsperre-Slot

Slot-Typ Kabelsperre
Hoéhenverstellung
Einstellbare H6he (max.)
Schwenkbar
Schwenkwinkelbereich
Neigungsverstellung
Neigungswinkelbereich
On-Screen-Display (OSD)
MenUsprachen

Bildschirm

Bildschirmdiagonale

Ja

Kensington

Ja

15cm

Ja

89 - 89°

Ja

5-23°

Ja

Tschechisch, Deutsch,
Niederlandisch, Englisch,
Spanisch, Franzdsisch,
Italienisch, Japanisch, Polnisch,
Portugiesisch, Russisch

86,4 cm (34")



Display-Auflésung

HD-Typ

Natives Seitenverhéltnis
Bildschirmtechnologie
Panel-Typ

Touchscreen

Helligkeit (typisch)
Reaktionszeit

Reaktionszeit (MPRT)
Bildschirmform

Bewertung der
Bildschirmkrimmung
Kontrastverhaltnis
Kontrastverhaltnis (dynamisch)
Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays
Pixel Abstand

Horizontaler Scanbereich
Bildschirmdiagonale (cm)
High Dynamic Range Video
(HDR) Unterstiitzung
Technologie mit hohem
Dynamikbereich (HDR)
Farbtiefe

Farbraumstandard

sRGB Abdeckung (klassisch)
NTSC Abdeckung (typisch)

Preisénderungen und Irrttimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

1440 x 3440 Pixel
UltraWide Quad HD
219

LED

VA

Nein

500 cd/m

0,6 ms

0,6 ms

Gebogen

1500R

3000:1

80000000:1

120 Hz

178°

178°

16,7 Millionen Farben
0,232 x 0,232 mm

30 - 180 kHz

86,4 cm

Ja

High Dynamic Range (HDR) 400

8 Bit
NTSC, sRGB
99%
72%
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