iiyama GCB3482WQSU-B1 computer monitor



Artikel Herstellernummer EAN iiyama 21256119 GCB3482WQSU-B1 4948570125159

Tauche mit dem GCB3482WQSU-B1 34" (86.4 cm) Curved Gaming-Monitor in ein intensives Spielerlebnis ein. Seine 1500R-Krümmung umschließt das Sichtfeld und sorgt so für ein noch fesselnderes und komfortableres Erlebnis. Das VA-Panel mit einer ultrabreiten Auflösung von 3440 x 1440 sorgt für tiefe Kontraste und lebendige Farben und erweckt dein Game mit atemberaubenden Details zum Leben. Mit einer Bildwiederholfrequenz von 120Hz erscheinen Bewegungen flüssig und ruckelfrei, was ein hervorragendes Gleichgewicht zwischen Leistung und visueller Wiedergabetreue darstellt. Die Reaktionszeit von 0.6 ms (MPRT) reduziert Bewegungsunschärfen und sorgt für ein gestochen scharfes Gameplay, während HDR400 die Helligkeit und den Kontrast für eine realistischere Darstellung liefert. Dank FreeSync-Premium werden Screen Tearing und Stottern minimiert und ein nahtloses, verzögerungsfreies Gameplay gewährleistet. Egal, ob du in FPS-Gamesckämpfst, Rennen mit hoher Geschwindigkeit fährst oder offene Welten erkundest - mit diesem Monitor bist du der Konkurrenz immer einen Schritt voraus.

Zusammenfassung

Tauche mit dem GCB3482WQSU-B1 34" (86.4 cm) Curved Gaming-Monitor in ein intensives Spielerlebnis ein. Seine 1500R-Krümmung umschließt das Sichtfeld und sorgt so für ein noch fesselnderes und komfortableres Erlebnis. Das VA-Panel mit einer ultrabreiten Auflösung von 3440 x 1440 sorgt für tiefe Kontraste und lebendige Farben und erweckt dein Game mit atemberaubenden Details zum Leben. Mit einer Bildwiederholfrequenz von 120Hz erscheinen Bewegungen flüssig und ruckelfrei, was ein hervorragendes Gleichgewicht zwischen Leistung und visueller Wiedergabetreue darstellt. Die Reaktionszeit von 0.6 ms (MPRT) reduziert Bewegungsunschärfen und sorgt für ein gestochen scharfes Gameplay, während HDR400 die Helligkeit und den Kontrast für eine realistischere Darstellung liefert. Dank FreeSync-Premium werden Screen Tearing und Stottern minimiert und ein nahtloses, verzögerungsfreies Gameplay gewährleistet. Egal, ob du in FPS-Gamesckämpfst, Rennen mit hoher Geschwindigkeit fährst oder offene Welten erkundest - mit diesem Monitor bist du der Konkurrenz immer einen Schritt voraus.

iiyama Sei immer vorne mit dabei mit dem 34" (86.4 cm) GCB3482WQSU-B1 Curved Monitor mit 120Hz Bildwiederholfrequenz und 0.6 ms Reaktionszeit, 86,4 cm (34"), 1440 x 3440 Pixel, UltraWide Quad HD, LED, 0,6 ms, Schwarz

iiyama Sei immer vorne mit dabei mit dem 34" (86.4 cm) GCB3482WQSU-B1 Curved Monitor mit 120Hz Bildwiederholfrequenz und 0.6 ms Reaktionszeit. Bildschirmdiagonale: 86,4 cm (34"), Display-Auflösung: 1440 x 3440 Pixel, HD-Typ: UltraWide Quad HD, Bildschirmtechnologie: LED, Reaktionszeit: 0,6 ms, Natives Seitenverhältnis: 21:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel, vertikal: 178°. Eingebaute Lautsprecher. Integrierter USB-Hub, USB-Hub-Version: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). VESA-Halterung, Höhenverstellung. Produktfarbe: Schwarz

Merkmale

Design

Marktpositionierung	Gaming
Produktfarbe	Schwarz

Lieferumfang

Mitgelieferte Kabel	AC, DisplayPort, HDMI, USB
DisplayPort Kabellänge	1,85 m
HDMI-Kabellänge	1,85 m
Stromkabellänge	1,85 m

Multimedia

Anzahl der Lautsprecher	2
RMS-Leistung	10 W
Eingebaute Lautsprecher	Ja
Integrierte Kamera	Nein

Leistungen

AMD FreeSync	Ja
AMD FreeSync-Typ	FreeSync Premium
VESA Adaptive Sync	Ja
unterstützt	
Flimmerfreie Technologie	Ja
Low-Blue-Light-Technologie	Ja

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite	900 mm
Verpackungstiefe	190 mm
Verpackungshöhe	480 mm
Paketgewicht	13,4 kg
Verpackungsart	Box

Gerätebreite (inkl. Standfuß)	808 mm
Gerätetiefe (inkl. Standfuß)	290 mm
Gerätehöhe (inkl. Standfuß)	578 mm
Gewicht (inklusive Standfuß)	8,4 kg
Breite (ohne Standfuß)	808 mm
Tiefe (ohne Standfuß)	290 mm
Höhe (ohne Standfuß)	433 mm

Anschlüsse und Schnittstellen

Integrierter USB-Hub	Ja
USB-Hub-Version	3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
USB-Upstream-Porttyp	USB Typ-A, USB Typ-C
HDMI	Ja
Anzahl HDMI-Anschlüsse	2
HDMI-Version	2.0
Anzahl DisplayPort Anschlüsse	1
DisplayPorts-Version	1.4
Kopfhörerausgang	Ja
HDCP	Ja

Energie

Energieeffizienzklasse (SDR)	E
Energieeffizienzklasse (HDR)	G
Energieverbrauch (SDR) pro 1.000 Stunden	26 kWh
Energieverbrauch (HDR) pro 1.000 Stunden	50 kWh
Stromverbrauch (Standardbetrieb)	50 W
Stromverbrauch (Standby)	0,5 W
Stromverbrauch (aus)	0,3 W
AC Eingangsspannung	100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz	50/60 Hz
Energieeffizienzskala	A bis G

Ergonomie

VESA-Halterung	Ja
Panel-Montage-Schnittstelle	100 x 100 mm
Wandmontage	Ja
Verbessertes Kabelmanagement	: Ja
Kabelsperre-Slot	Ja
Slot-Typ Kabelsperre	Kensington
Höhenverstellung	Ja
Einstellbare Höhe (max.)	15 cm
Schwenkbar	Ja
Schwenkwinkelbereich	89 - 89°
Neigungsverstellung	Ja
Neigungswinkelbereich	5 - 23°
On-Screen-Display (OSD)	Ja
Menüsprachen	Tschechisch, Deutsch,
	Niederländisch, Englisch,
	Spanisch, Französisch,
	Italienisch, Japanisch, Polnisch,
	Portugiesisch, Russisch

Bildschirm

Bildschirmdiagonale	86.4 cm (34")	

Display-Auflösung	1440 x 3440 Pixel
HD-Typ	UltraWide Quad HD
Natives Seitenverhältnis	21:9
Bildschirmtechnologie	LED
Panel-Typ	VA
Touchscreen	Nein
Helligkeit (typisch)	500 cd/m ²
Reaktionszeit	0,6 ms
Reaktionszeit (MPRT)	0,6 ms
Bildschirmform	Gebogen
Bewertung der	1500R
Bildschirmkrümmung	
Kontrastverhältnis	3000:1
Kontrastverhältnis (dynamisch)	80000000:1
Maximale Bildwiederholrate	120 Hz
Bildwinkel, horizontal	178°
Bildwinkel, vertikal	178°
Anzahl der Farben des Displays	16,7 Millionen Farben
Pixel Abstand	0,232 x 0,232 mm
Horizontaler Scanbereich	30 - 180 kHz
Bildschirmdiagonale (cm)	86,4 cm
High Dynamic Range Video	Ja
(HDR) Unterstützung	
Technologie mit hohem	High Dynamic Range (HDR) 400
Dynamikbereich (HDR)	
Farbtiefe	8 Bit
Farbraumstandard	NTSC, sRGB
sRGB Abdeckung (klassisch)	99%
NTSC Abdeckung (typisch)	72%

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.